
OKR. 0050.5.2018 

 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 5/18 

Wójta Gminy Wodynie  

z dnia 01 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 2 077)  Wójt Gminy postanawia : 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2018 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego     

         zarządzenia. 

 

2.      W wyniku dokonanych zmian plan wydatków  pozostaje bez zmian i wynosi 20 409 409,33 złotych z tego: 

         a) wydatki bieżące     16 456 124,22 złote, 

         b) wydatki majątkowe  3 953 285,11 złotych. 

 

§ 2 

 

1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków  na pokrycie kosztów funkcjonowania sytemu gospodarowania       

odpadami komunalnymi przedstawionych w tabeli nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/254/17 Rady Gminy 

Wodynie  z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie  uchwalenia budżetu  na  2018 rok. 

2.  Aktualny plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi i  plan wydatków na pokrycie     

kosztów funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi tabela Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

 

         Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                   Wójt Gminy 

 

                                                                                                                              Wojciech  Klepacki 


